3° CORRIDA DE RUA DE MACATUBA

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Masculino
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960
955
974
962
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Num.

972
963
945
966
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Num.

969
951
937
782
947

Masculino de 0 até 29 anos

Nome Id.
LUCAS VIANA DA SILVA 26
LUCAS ALEXANDRE B. OLIVEIRA 27
JONAS DA SILVA OLIVEIRA 18
NICOLAS DE LIMA VIEIRA 17
LUCAS ATTOLINI DO PRADO 26
MATHEUS RODRIGUES DE ALMEIDA 29

Equipe
TEAM BOLT RUNNING
PERDIDOS DA CORRIDA
TEAM BOLT RUNNING
PERDIDOS DA CORRIDA
CIA RUN

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id.
MATHEUS CERQUEIRA LEITE DE CAMPOS 30
LUCAS SEVERO BASILIO 34
DIOGO DE SOUZA ALVES 39
LUIS FERNANDO LOBO MIGLIORINI 37
VALBER DIAS DORICO 30
JOAO BORGES 31
LUCAS ALVES NUNES 36
CLAUDINEI LUIZ PEDROSO 38
VICTOR DOMINGOS FERRO 39
RAFAEL DE MACEDO SILVA 37
PAULO RICARDO GRANA 35
LEANDRO RODRIGO OLIVEIRA 38
DIEGO RODRIGUES CARDOSO 33
JOAO PEDRO GRANADO L. NUNES 31
CAIO H. G. DE JESUS 31
BRUNO MIGUEL BARBOSA 31

Equipe

CIA RUN

PERDIDOS DA CORRIDA

CIA RUN

PERDIDOS DA CORRIDA

CIA RUN

CIA RUN
CIA RUN

PERDIDOS DA CORRIDA
PERDIDOS DA CORRIDA

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
MARCELO BASSE ZULIAN 47
HAROLDO JOSE SOARES MUNIZ 43
BRUNO NASCIMENTO ROSA HERCOS 42
EDUARDO RAFAEL ANGELICO 40
EDUARDO DOS SANTOS JOSE 45

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe
TEAM BOLT RUNNING

EQUIPE PE DE VENTO

RUNNER LP

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:38:20.91
00:40:12.39
00:42:38.46
00:46:11.13
00:48:54.42

00:53:20.87

Tempo
00:39:26.64
00:41:04.70
00:42:24.99
00:43:25.70
00:46:05.16
00:46:26.63
00:47:53.00
00:47:49.96
00:49:21.41
00:53:01.68
00:53:09.03
00:54:17.38
00:54:40.41
00:57:29.56
01:01:44.87
01:07:47.66

Tempo
00:37:31.36
00:41:08.33
00:41:35.41
00:43:37.22
00:44:09.63

Liquido
00:38:13.12
00:40:11.36
00:42:32.57
00:46:04.40
00:48:43.10

00:53:20.87

Liquido
00:39:20.59
00:41:04.70
00:42:20.50
00:43:23.70
00:45:46.41
00:46:23.06
00:47:33.38
00:47:49.96
00:48:53.32
00:52:42.64
00:52:49.01
00:54:17.38
00:54:40.41
00:57:25.81
01:01:25.06
01:07:47.66

Liquido
00:37:25.48
00:41:02.01
00:41:23.32
00:43:28.83
00:44:02.09
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3° CORRIDA DE RUA DE MACATUBA

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Masculino

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
6 983 ULISSES GONZAGA DE OLIVEIRA 40
7 986 VITOR FONSECA IGNATIOS 44 CIA RUN
8 944 DIEGO ROGERIO GIACOMELI 42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 979 SANDRO VITORATO FERREIRA 50 PERDIDOS DA CORRIDA
2 980 SERGIO AP. MONTEIRO GOMES 56
3 957 JUNIOR PISSUTTO 52 LEO MOSCADO
4 941 DELFINO UENO 57 MARCHA LENTA
5 971 MARCOS DONIZETE POLONI 55 RUNNER LP

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 967 LUIZ CLAUDIO DA SILVA 61
2 978 ROBERTO RIBEIRO 70

DM EVENTOS ESPORTIVOS dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:46:16.91
00:47:46.44

00:51:37.68

Tempo
00:43:33.76
00:46:48.72
00:47:18.11
00:50:58.62

00:53:31.27

Tempo
00:46:18.43
00:47:28.26

Liquido
00:46:04.35
00:47:32.14

00:51:09.30

Liquido
00:43:30.77
00:46:43.53
00:47:18.11
00:50:18.49

00:53:10.37

Liquido
00:46:03.59
00:47:21.93
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